
 

 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА, ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ, 

АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ 

 

 

Н А К А З 

 

21 листопада 2023 року                        Дніпро                                      № 35 
 

 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2023 рік 

 

 

       Керуючись статтею 20 Бюджетного Кодексу України, Правилами складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 (зі 

змінами), відповідно до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації-керівника обласної військової адміністрації від 19.12.2022 № 521 

«Про обласний бюджет на 2023 рік» (зі змінами), 

наказую: 

 

       Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік Департаменту 

будівництва, енергозбереження, архітектури та містобудування  Луганської 

обласної державної адміністрації за КТПКВК МБ1517310 «Будівництво 

об’єктів житлово-комунального господарства», КТПКВК МБ1517321 

«Будівництво освітніх установ та закладів» у редакції, що додаються. 

 

 
 

Директор                Людмила ДІДЕНКО 

 

 

 


	ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
	ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

